

**ES HuseApS**  
**Kalundborgvej 32**  
**4291 Ruds Vedby**

**CVR nummer 35 38 75 44**

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2016**  
**(4. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6 / 6 2017**

---

**Erik Sønderup**  
**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FRP**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ES Huse ApS Kalundborgvej 32 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 35 38 75 44
<b>Direktion</b>	Erik Sønderup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af investeringsejendomme til beboelse.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 259, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>474.982</b>	<b>489.112</b>
Andre finansielle omkostninger	-142.579	-140.143
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.403</b>	<b>348.969</b>
2 Skat af årets resultat	-73.391	-82.492
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>259.012</b>	<b>266.477</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	259.012	166.477
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>259.012</b>	<b>266.477</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Investeringsejendomme	5.111.263	4.982.810
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.111.263</b>	<b>4.982.810</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.111.263</b>	<b>4.982.810</b>
Andre tilgodehavender	4.358	21.473
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.358</b>	<b>21.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.428</b>	<b>17.261</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>18.786</b>	<b>38.734</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.130.049</b>	<b>5.021.544</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.413.367	1.154.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.493.367</b>	<b>1.334.355</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	134.649	119.294
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>134.649</b>	<b>119.294</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	2.154.065	2.246.881
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.154.065</b>	<b>2.246.881</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	109.900	104.551
Depositum og forudbetalt husleje	326.150	326.150
Selskabsskat	24.036	50.415
Anden gæld	786.830	823.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.052	16.741
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.347.968</b>	<b>1.321.014</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>3.502.033</b>	<b>3.567.895</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.130.049</b>	<b>5.021.544</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2015
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	58.036	82.415
Regulering af udskudt skat	15.355	77
	<u>73.391</u>	<u>82.492</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.154.355	0	259.012	1.413.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	0	0
	<u>1.334.355</u>	<u>-100.000</u>	<u>259.012</u>	<u>1.493.367</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nominelt kr. 2.711.000 med restgæld kr. 2.263.965 er sikret ved pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 kr. 3.121.055.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforening, er der tinglyst pant kr. 25.000 i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 kr. 1.112.420.

**Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.